LR SEIMO SVEIKATOS REIKALŲ KOMITETO

2008-10-15

POSĖDŽIO Nr. 26

D A R B O T V A R K Ė 

	Eil.

Nr.
	Data,

laikas,

vieta
	Projekto Nr.
	Svarstomi klausimai
	Pagrindinis ar papildomas komitetas/

stadija
	Komiteto išvadų rengėjai, kuratoriai

	1. 
	2008-10-15
10.00-10.20
415 kab.
II Seimo r.
	XP-1078
	Alkoholio kontrolės įstatymo 18 ir 28 straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo projektas.
	Pagrindinis/

svarstymas
	A.Matulas

Patarėjas

E.Jankauskas

	2. 
	2008-10-15
10.20-10.40
415 kab.
II Seimo r.
	XP-3302
	Seimo nutarimo dėl Seimo nutarimo "Dėl Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija programos patvirtinimo" pakeitimo projektas (Sveikatos priežiūros sritis).
	Papildomas/

svarstymas
	V.M.Čigriejienė,
 A.Matulas, 
 D. Mikutienė,
 V.Vertelienė, 
 M.Žymantas,

R.Turčinskas

Patarėja J.Bandzienė

	3. 
	2008-10-15
10.40-11.00
415 kab.
II Seimo r.
	Sveikatos apsaugos ministerijos informacija dėl kraujo donorystės problemų Lietuvoje.
	A.Matulas,

D.Mikutienė

Patarėja A.Bernotienė

	4. 
	2008-10-15
11.00-11.05
415 kab.
II Seimo r.
	Dėl kito Komiteto posėdžio.
	


Komiteto pirmininkas                                                                                  Antanas Matulas

